
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/271/13 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 19 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/146/12 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 26 czerwca 2012r. 

w sprawie zasad dofinansowania ze środków budżetu Miasta zadań z zakresu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu miasta Kostrzyn nad Odrą przy udziale funduszy uzyskanych 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst. jednolity Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta 

Kostrzyn nad Odrą uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/146/12 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie zasad 

dofinansowania ze środków budżetu Miasta zadań z zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Kostrzyn nad Odrą przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze , wykreśla się § 2 pkt 3.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Łysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 2889


		2013-12-31T12:35:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




